Legjislacion dhe dispozite

gjeodezike

nr. Emri dhe mbiemri | studentit Numri | indeksit
1|Artan Bushi 1743021
2|Flamur Rexhepi 174305




Matje dhe rilevim gjeodezik

nr. Emri dhe mbiemri | studentit Numri | indeksit
1|Riad Iseni 174308
2(Bunjamin Abazi 1743031
3|Artan Bushi 1743021




Kompenzime gjeodezike

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Artan Bushi

1743021




Gjeodezi matematike

nr. Emri dhe mbiemri | studentit Numri | indeksit
1|Riad Iseni 174308
2(Bunjamin Abazi 1743031




Praktike terreni

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Artan Bushi

1743021




Praktike terreni 2

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Flamur Rexhepi

174305




Fotogrametri

nr. Emri dhe mbiemri | studentit Numri | indeksit
1|Bunjamin Abazi 1743031
2|Riad Iseni 174308




Gjeodezi satelitore

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Riad Iseni

174308




Hartografi e pergjitshme

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Flamur Rexhepi

174305




Planifikim dhe rregullim hapesinor

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Bunjamin Abazi

1743031




Menaxhimi | puneve gjeodezike

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Flamur Rexhepi

174305




Kadaster 2

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Riad Iseni

174308




Rrjete gjeodezike

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Flamur Rexhepi

174305




Gjeodezi fizike

nr.

Emri dhe mbiemri | studentit

Numri | indeksit

=

Artan Bushi

1743021
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